Orçamentária (LOA) Exereício 2026, para: EVENTO DA CONFEDERAÇÃO
BRASILEIRA DE ARTES MARCIAIS CHINESAS - SEEL.

Entidade: 01 - Prefeitura Municipal
Órgão: 20.02.00
Programa: 3001
Ação: 2405
Funcional: 27.812

Categoria econômica: 3.3.90.50.00
Fonte: 08

Valor proposto: R$ 165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais)

Para fazer face à tal despesa, passo a informar como origem do recurso, a
anulação parcial da seguinte destinação orçamentária:

Entidade: 01 - Prefeitura Municipal
Órgão: 07.02.00 - Sefm
Programa: 9999
Ação: 9999
Funcional: 99.999

Categoria econômica: 9.9.99.99.00
Fonte: 01 - Tesouro

Valor da anulação proposta: RS 165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais)

Sala Emancipador Oswaldo Toschir^s 11 de^ndv^bro de 2025